
MAGYARATÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
13/2016. (XI. 23.) önkormányzati rendelete  

a helyi adókról szóló 17/2004.(XI. 30.) 
 önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Magyaratád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában és a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény l. § (1) bekezdésében, valamint a 6.§ a), c) és d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 
1.  § 

 
A helyi adókról szóló 17/2004. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 5. §-a a következő (3) 
bekezdéssel egészül ki:  
 
 
„(3) Adómentes az (1) szerinti tevékenység után fizetendő adó alól az a 
vállalkozó/vállalkozás akinek/amelynek a Htv. 39. § (1) bekezdés, illetőleg a 39/A. § vagy 
39/B. § alapján számított (vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg az  1,5 millió Ft-
ot.” 
 

2. § 
 
A rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
Magyaratád,  2016. november 22.  
 
                       Törzsök Róbert                                                      Prisztács Éva 
                         polgármester                                                             jegyző 
 
Záradék:  
 
A rendelet kihirdetve:   2016. november 23. 
 
 
                              Prisztács Éva 
                                    jegyző  
 
 
 


